
Uchwała Nr XLIV/333/10 

Rady Gminy Kłodawa 

        z dnia 17 marca 2010r.   
    
w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury w 
Kłodawie z siedzibą w Wojcieszycach 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) w związku z  art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 
1991r. o organizowanu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001r. Nr 13 poz. 123) 
uchwala się co następuje: 
 
§1. Pozytywnie opiniuje się Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w 
Wojcieszycach, z wyłączeniem schematu organizacyjnego  stanowiącego załącznik nr 1 do 
regulaminu organizacyjnego, który opiniuje się negatywnie i zaleca się wprowadzenie 
następujących zmian: 
– umowy o pracę zawierane z instruktorami powinny być zastąpione umowami o dzieło 

zawieranymi w miarę potrzeb 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
    Przewodniczący Rady Gminy  
 
     Andrzej Legan 
 


